
   

DELTAGARLISTA KULTURENS OPEN SPACE 24 JANUARI 2014, KOSTA GLASCENTER 

 

Namn  Yrkesroll  Organisation   E-post   Telefon 

Anders Olsson  Utställningshallen Alvesta kommun  anders.s.olsson@alvesta.se  070-534 74 25 

Caroline Ahrgren  Bibliotekschef  Lessebo kommun  caroline.ahrgren@lessebo.se  073-312 95 85 

Lennart Warsäter  Avd.chef, bibl och kultur Tingsryds kommun  lennart.warsater@tingsryd.se   070-234 42 72 

Jonna Wehlin  Utredare, kultur Kultur- och fritidsförv. Växjö kommun jonna.wehlin@vaxjo.se  070-991 23 95  

Karin Hansson  Projektsamordnare Växjö kommun  karin.hansson2@vaxjo.se  070-991 25 53 

Anette Ekström  Bibliotekschef  Älmhults kommun  anette.ekstrom@almhult.se  0476-552 18 

Mija Toftner  Kultur- och fritidschef Älmhults kommun  mija.toftner@almhult.se  0476-550 00 

Karin Hermansson  Kultursekreterare Ljungby kommun  karin.hermansson@ljungby.se  073-373 92 31  

Ing-Marie Byström  Kultur- och fritidschef Ljungby kommun  ing-marie.bystrom@ljungby.se   

Jessica Linde  Kultursamordnare Regionförbundet södra Småland jessica.linde@rfss.se  0470-72 47 33 

Petter Ericsson  Kultursamordnare Regionförbundet södra Småland petter.ericsson@rfss.se  0470-79 48 73 

Emelie Johansson  Kultursamordnare Regionförbundet södra Småland emelie.johansson@rfss.se  0470-72 47 59 

Helen Hägglund  Tf kulturansvarig Landstinget Kronoberg  helen.hagglund@rfss.se  0470-72 47 37 

Charlotte Strömberg Eliasson Ordf.  KRO/KIF Syd  info@lottchen.com  070-742 64 44 

Margareta Mjörndal  Ordf. SK Kronoberg Svenska konstföreningar  margareta.mjorndal@gmail.com 070-383 61 67 

Eva Thomasdotter  Intendent  Smålands konstarkiv  eva.thomasdotter@smalandskonstarkiv.se 0370-30 22 06 

Meg Nömgård  Museichef  Berättarnätet Kronoberg/Sagomuseet meg.nomgard@sagobygden.se  0372-148 88 

Leif Sandberg  Teaterproducent LinneaTeatern   linneateatern@hotmail.com  070-994 39 60 

Åke Bergqvist  Bildkonstnär  Italienska Palatset  akebergqvist@hotmail.com  070-958 35 07 

Roger Simonsson  Konstnär  KC Syd   simonssonroger@hotmail.com 070-351 07 94 

Remus Wilson  Konstnär  Smålands konstnärsförbund  artist@remus-wilson.se  073-141 67 14 

Cecilia Alm  Projektledare  Film i Glasriket  cecilia_h_alm@hotmail.com  070-281 73 01 

Daniel Ekman  Organisatör  Hofs Lifs kultur  daniel.ekman@oask.se  070-633 93 23 

Carl-Oscar Karlsson Designer och konstnär Elakform   carl-oscar@elakform.se  073-310 62 20 

Markus Emilsson  Glaskonsthantverkare Företagare   memilsson@hotmail.com  070-453 36 95  

Karin Åberg  Kompositör/musiker Karin Åberg Music  karinabergmusic@gmail.com  070-261 78 52 

Ahmet Bella  Org. sekreterare Albanska föreningars union i Sverige info@kosalbunionen.se  070-346 46 42 

Advije Hoxha  Org. kvinnor i kulturlivet Albanska föreningars union i Sverige a.hoxha@hotmail.com  040-12 13 43 

Sten Neckö  Projektledare  Markaryds Riksteaterförening  sten.necko@telia.com  076-781 25 56 

Ylva Knutsdotter    Uppvidinge Riksteaterförening ylva.knutsdotter@gmail.com  070-890 82 92 
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Josefin Hammarså  Verksamhetsledare Växjö Teaterförening  vaxjo@riksteatern.se  070-668 35 89 

Gull-Britt Persson  Styrelseledamot Växjö Teaterförening  lgb.persson@telia.com  070-298 11 85 

Birgitta Hansson  Bitr projektledare Smålands kulturfestival  birgitta.ki.hansson@gmail.com 073-420 63 66 

Camilla Carnmo  Kulturjournalist Frilans   ccarnmo@me.se  070-610 09 68 

Gudrun Wolfram  Styrelse/kassör  Konst- och hantverksgruppen, Lessebo gudrunwolfram@tele2.se  0478-230 05  

Miralema Klokic  Projektledare  Handikapprörelsens I-& KC Kronoberg miralema.klokic@handikappkunskap.se 070-394 08 40 

Anders Gustafsson  Rektor  S:t Sigfrids folkhögskola  anders.gustafsson@sigfrid.se  070-633 07 39 

Jonas Fager  Skolledare  S:t Sigfrids folkhögskola  jonas.fager@sigfrid.se   

Börje Lindell  Konstlärare  S:t Sigfrids folkhögskola  konstlinjen@sigfrid.se  

Peter Johansson  Länsbildningskonsulent Kronobergs Läns Bildningsförbund peter.m.johansson@folkbildning.net 0455-30 51 41 

Mariana Emanuelsson Chef  ABF Kronoberg  mariana.emanuelsson@abf.se  072-151 06 76 

Malin Klein    Folkuniversitetet  malin.klein@folkuniversitetet.se 0470-78 44 05 

Ola Sennehed  Avdelningschef Studieförbundet Vuxenskolan  ola.sennehed@sv.se  073-021 31 00  

Jenny Herz  Verksamhetsutvecklare Studieförbundet Vuxenskolan  jenny.herz@sv.se  070-958 00 98 

Lena Pedersen  Cirkelledare/kulturentusiast Studieförbundet Vuxenskolan  pedersen.lena@gmail.com   

Maria Emilsson  Konsulent  Studieförbundet Bilda Syd  maria.emilsson@bilda.nu  010-709 99 58 

Britta Lindberg  Verksamhetsutvecklare Sensus   britta.lindberg@sensus.se  0470-70 73 04 

Christina Évertsson  Verksamhetsutvecklare Sensus   christina.evertsson@sensus.se  0470-70 73 03 

Kristina Hedberg  Länsbibliotekarie Länsbibliotek Sydost  kristina.hedberg@regionblekinge.se 070-895 25 08 

Maria Lundqvist  Verksamhetsutvecklare Länsbibliotek Sydost  maria.lundqvist@regionblekinge.se 076-636 29 69 

Weine Sundell  Verksamhetsutvecklare Länsbibliotek Sydost  weine.sundell@regionblekinge.se 076-636 29 71 

Lennart Johansson  VD/länsmuseichef Kulturparken Småland  lennart.johansson@kulturparkensmaland.se 070-655 88 06 

Alexandra Stiernspetz Nylén Avd.chef/verksamhetsutv. Kulturparken Småland  alexandra.nylen@kulturparkensmaland.se 070-629 15 73  

Mariana Johannesson Projektledare  Kulturparken Småland mariana.johannesson@kulturparkensmaland.se 073-330 04 48  

Bertil Bäckström  Chef publika avdelningen Kulturparken Småland  bertil.backstrom@kulturparkensmaland.se 0470-70 42 03 

Oskar Rosén  Konsult  Kulturparken Småland  peroskarrosen@gmail.com  073-664 75 55 

Magnus Holm  VD  Regionteatern Blekinge Kronoberg magnus.holm@regionteatern.se 073-986 28 29 

Fredrik Schirén  Projekt Manager Ciconia Regionteatern Blekinge Kronoberg fredrik.schiren@regionteatern.se 072-245 01 12  

Magdalena Fronczak Producent  Musik i Syd   magdalena.fronczak@musikisyd.se 070-920 58 19 

Katrin Johansson  Produktionsassistent Musik i Syd/Musica Vitae  katrin.johansson@musicavitae.com 070-242 12 28 

Staffan Langemark  Orkesterchef  Musica Vitae/Musik i Syd  staffan.langemark@musicavitae.com 070-543 75 09 

Pontus Ljungberg  Museichef  Ljungbergmuseet  pontus.ljungberg@ljungbergmuseet.se 070-668 34 85  

Linda Tranquist  Konstpedagog  Ljungbergmuseet  linda@ljungbergmuseet.se   

mailto:vaxjo@riksteatern.se
mailto:lgb.persson@telia.com
mailto:birgitta.ki.hansson@gmail.com
mailto:ccarnmo@me.se
mailto:gudrunwolfram@tele2.se
mailto:miralema.klokic@handikappkunskap.se
mailto:anders.gustafsson@sigfrid.se
mailto:jonas.fager@sigfrid.se
mailto:konstlinjen@sigfrid.se
mailto:peter.m.johansson@folkbildning.net
mailto:mariana.emanuelsson@abf.se
mailto:ola.sennehed@sv.se
mailto:jenny.herz@sv.se
mailto:pedersen.lena@gmail.com
mailto:maria.emilsson@bilda.nu
mailto:britta.lindberg@sensus.se
mailto:christina.evertsson@sensus.se
mailto:kristina.hedberg@regionblekinge.se
mailto:maria.lundqvist@regionblekinge.se
mailto:weine.sundell@regionblekinge.se
mailto:lennart.johansson@kulturparkensmaland.se
mailto:bertil.backstrom@kulturparkensmaland.se
mailto:peroskarrosen@gmail.com
mailto:magnus.holm@regionteatern.se
mailto:fredrik.schiren@regionteatern.se
mailto:magdalena.fronczak@musikisyd.se
mailto:katrin.johansson@musicavitae.com
mailto:staffan.langemark@musicavitae.com
mailto:pontus.ljungberg@ljungbergmuseet.se
mailto:linda@ljungbergmuseet.se


   

Martin Eneborg  Verksamhetsledare Reaktor Sydost   martin@reaktorsydost.se  073-347 79 16 

Magnus Eriksson  Hemslöjdskonsulent Hemslöjden i Kronobergs län  magnus.eriksson@hemslojd.org 070-376 18 01 

Monica Modig Rauden Hemslöjdskonsulent Hemslöjden i Kronobergs län  monica.modig.rauden@hemslojd.org 070-656 18 02 

Malin Nilsson  Teaterkonsulent Riksteatern Kronoberg  malin.nilsson@riksteatern.se  070-342 26 29 

Lars-Evert Ekman  Ordförande  Riksteatern Kronoberg  lasse.ekman@gmail.com  070-377 11 71 

Paula Gårsjö  Styrelseledamot Riksteatern Kronoberg  paula.holger@gmail.com  073-639 82 89 

Göran Giselsson (m) Ordf. kulturberedningen Landstinget Kronoberg  goran.giselsson@ltkronoberg.se 070-960 09 84 

Gunnar Nordmark (fp) Ordf. kulturberedningen Regionförbundet södra Småland gunnar.nordmark@vaxjo.se  070-576 37 59 

RosMarie J Neckö (s) Förtroendevald Landstinget Kronoberg/RfsS  rosmarie.j.necko@telia.com  070-974 18 21 

Ola Löfqvist (s)  Förtroendevald Regionförbundet Södra Småland ola.lofqvist@vaxjo.se  073-349 95 51 

Wirginia Bogatic (v)  Vice ordf. kulturnämnden Växjö kommun  wirginia.bogatic@vaxjo.se  076-621 66 30 

Margareta Arteus Thor (fp) Ledamot kulturberedningen Landstinget Kronoberg  frommensforlag@gmail.com  070-492 32 32 

Michael Sjöö (s)  Ledamot kulturberedningen Landstinget Kronoberg  michael.sjoo@ltkronoberg.se  070-831 66 58 

Anders Bondeson (m) Ordf. kultur- och fritidsn. Ljungby kommun  anders.bondeson@ljungby.se  

Iwona Preis  Projektledare  Intercult   iwona.preis@intercult.se  08-644 10 23 

Åsa Johannisson  Artistic Director Circus Glass Royale  asa@circusglassroyale.se  070-600 51 19 
Nina Westman  Konstnär  Circus Glass Royale  nina@ninawestman.se  070-595 52 13 
Fredrik Nielsen  Konstnär  Circus Glass Royale 

Eva Broms  Processledare  Framtidsverkstäder  eva@framtidsverkstad.se  070-899 70 90 
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